

2022070171529

## Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Laprotech AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Västerås 2022-06-28



Azad Najari  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Laprotech AB**  
556700-1093

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Laprotech AB, 556700-1093, med säte i Västerås, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Laprotech AB utvecklar produkter och tjänster inom medicinteknik och framförallt inom Laparoskopi. Laprotechs kvalitets- och ledningssystem är certifierat och godkänd enligt SS-EN ISO 13485:2016. Bolaget är således fullt certifierat för att utforma, utveckla, tillverka och marknadsföra medicintekniska produkter för, framför allt, laparoskopisk kirurgi. Laprotech AB har minst 4 produkter, Najar Needle Holder 3 mm, Najar Needle Holder 5 mm, Najar-assut Clip Applier för laproskopisk kirurgi samt Najar-Assut Clip applier för öppen kirurgi. Laprotechs produkter är klassade som klass 1 medicintekniska produkter och har erhållit CE märkning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt utan några anställda och därmed har verksamheten varit begränsad. Fokus var under räkenskapsåret att sälja bolaget till intresserade bolag i mellanöstern men Coronapandemin som härjade under 2020 och fortsatt under 2021 har begränsat möjligheterna till dessa aktiviteter med tanke på reserestriktioner och en internationell osäkerhet.

### Kontrollbalansräkning

Som framgår av balansräkningen är aktiekapitalet till mer än hälften förbrukat och denna årsredovisning utgör också en första kontrollbalansräkning. Under Q1 2022 återställdes aktiekapitalet genom aktieägartillskott och det egna kapitalet är återigen positivt.

2022070171520

## Eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	161 327	6 672 450	-4 972 980	-1 414 542	284 927
Resultatdisp enl beslut av årsstämma:				-1 414 543	1 414 542	
Förändring av balanserade utvecklingsutgifter						
Årets förlust					-534 696	-534 696
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>161 327</b>	<b>6 672 450</b>	<b>-6 387 523</b>	<b>-534 696</b>	<b>-249 769</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 650 875 kr (4 650 875 kr)

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	284 927
årets resultat	-534 696
<b>Totalt</b>	<b>-249 769</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-249 769
<b>Summa</b>	<b>-249 769</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Flerårsöversikt

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Rörelsens intäkter	-	122 098	332 823	589 559	310 678
Resultat efter finansiella poster	-534 969	-1 414 542	-2 502 878	-3 740 945	-1 636 560
Balansomslutning	1 803 762	1 978 633	4 106 033	5 174 224	6 314 936
Soliditet %	-2,1	25,1	46,5	50,4	65,1

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% detta år pga att man inte har någon säljare i bolaget.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning		-2	122 098
Övriga rörelseintäkter		-	835
		-2	122 933
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-27 990
Övriga externa kostnader		-167 285	-288 717
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 409	-1 066 728
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-388 896</b>	<b>-1 260 702</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 800	-153 840
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-534 696</b>	<b>-1 414 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-534 696</b>	<b>-1 414 542</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-534 696</b>	<b>-1 414 542</b>

2022070171522

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	47 955	104 644
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	4	336 419	371 153
		<u>384 374</u>	<u>475 797</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 154	23 077
		<u>16 154</u>	<u>23 077</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>400 528</u>	<u>498 874</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 337 629	1 337 629
		<u>1 337 629</u>	<u>1 337 629</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 049	20 049
Aktuell skattefordran		8 932	-
Övriga fordringar		31 200	30 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 424	91 981
		<u>65 605</u>	<u>142 130</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 403 234</u>	<u>1 479 759</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>1 803 762</u>	<u>1 978 633</u>

2022070171523

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		161 327	161 327
		<u>211 327</u>	<u>211 327</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		6 672 450	6 672 450
Balanserad vinst eller förlust		-6 387 523	-4 972 980
Årets resultat		-534 696	-1 414 542
		<u>-249 769</u>	<u>284 928</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>-38 442</u>	<u>496 255</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	102 339
		<u>-</u>	<u>102 339</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 576 293	1 110 152
Leverantörsskulder		210 315	198 864
Skatteskulder		-	8 861
Övriga kortfristiga skulder		5 594	1 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 002	60 299
		<u>1 842 204</u>	<u>1 380 039</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>1 803 762</u>	<u>1 978 633</u>

2022070171524

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
<i>Internt utarbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Patent	5

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

#### **Avskrivningar**

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Totalt</b>	-	-

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 596 345	4 596 345
Vid årets slut	4 596 345	4 596 345
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 491 701	-3 586 995
-Årets avskrivning	-56 689	-904 706
Vid årets slut	-4 548 390	-4 491 701
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>47 955</b>	<b>104 644</b>

## Not 4 Patent

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 339 349	1 280 918
Inköp	123 063	58 431
Vid årets slut	1 462 412	1 339 349
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-968 196	-813 097
-Årets avskrivning	-157 797	-155 099
Vid årets slut	-1 125 993	-968 196
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>336 419</b>	<b>371 153</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	257 820	257 820
	257 820	257 820
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-234 743	-227 820
-Årets avskrivning	-6 923	-6 923
	-241 666	-234 743
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>16 154</b>	<b>23 077</b>

2022070171526

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 200 000	3 200 000
	3 200 000	3 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årsskiftet var Azad Najar i UAE och anlätade en representant för att presentera Laprotech i mellanöstern och framför allt i UAE. Det finns ett preliminärt intresse kring Laprotechs teknik och planerna är att kunna utöka säljaktiviteterna under andra halvåret 2022 och framför allt efter att man har introducerat Laprotech i Arabisk Media.

Under första halvåret har bolagets likviditet stärkts genom aktieägartillskott om 450 000 kr

## Underskrifter

Västerås 2021-06-28

Azad Najar  
Verkställande direktör

Lars Karlberg  
Styrelseledamot

Nasik Najar  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-28

Jimmy Nybom  
Grant Thornton Sweden AB  
Auktoriserad revisor

2022070171528



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.06.2022 16:14

SENT BY OWNER:  
Joanna Gröhn · 28.06.2022 14:30

DOCUMENT ID:  
HygEFNO\_c9

ENVELOPE ID:  
HJV FV\_Ocq-HygEFNO\_c9

DOCUMENT NAME:  
ÅR Laprotech 211231.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NASIK NAJAR nasik.najar@ju.se	Signed	28.06.2022 14:38	eID	Swedish BankID (DOB: 24/08/1953)
	Authenticated	28.06.2022 14:34	Low	IP: 90.226.60.225
2. LARS KARLBERG 44lars.karlberg@gmail.com	Signed	28.06.2022 14:42	eID	Swedish BankID (DOB: 22/07/1944)
	Authenticated	28.06.2022 14:34	Low	IP: 90.235.54.16
3. Azad Najar azad.najar@realheart.se	Signed	28.06.2022 16:11	eID	Swedish BankID (DOB: 18/08/1968)
	Authenticated	28.06.2022 16:10	Low	IP: 217.78.25.178
4. Jimmy Carl Lennart Nybom jimmy.nybom@se.gt.com	Signed	28.06.2022 16:14	eID	Swedish BankID (DOB: 23/11/1978)
	Authenticated	28.06.2022 16:12	Low	IP: 185.176.246.95

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


